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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og, samhandel, økologi, samt
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvaskeforhold med sæbe og papir,
opbevaringsforhold, adskillelse og tildækningen af
kølekrævende fødevarer, samt mundtlige procedurer for
håndtering ved opvarmning af saucer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleskuffer, kløleboxe, arbejdsredskaber, samt plastbøtter
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Serveringskøkken med grill område, produktionskøkken
herunder køle og fryseenheder. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter som opvarmning, varemodtagelse
og nedkøling.
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Følgende er konstateret: Virksomheden opbevare hakkebøffer på frost og køl fra tidligere ejer, som ikke op
datomærket samt virksomheden oplyser at hakkebøfferne vil blive taget ud til optøning fra køl efter de max ville
få 3 dags holdbarhed. Virksomheden har ikke en risikovurdering på denne håndtering eller kendskab til
hakkebøffernes produktionsforløb. Virksomheden kasserede hakkebøfferne under tilsynet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse
Vejledt generelt om regler for udarbejdelse af risikoanalyser for virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


